

Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan maksut 1.8.2016 alkaen

Koulultk § 21

Perusopetuslakia on muutettu eduskunnan 19.2.2015 antamalla päätöksellä siten, että aamu- ja iltapäivätoiminnan kuukausimaksu voi olla 570 tunnin osalta enintään 120 euroa ja 760 tunnin osalta enintään 160 euroa kuukaudessa. Mikäli lapsi olisi aamu- ja iltapäivätoiminnassa enemmän kuin 760 tuntia, voidaan ylimenevältä ajalta periä kunnan määräämä maksu.

Jos aamu- ja iltapäivätoimintaa annetaan enintään 10 päivänä kuukaudessa, peritään vain puolet maksusta. Maksusta peritään vain puolet myös silloin, kun lapsi ei sairautensa vuoksi voi kalenterikuukauden aikana osallistua aamu- ja iltapäivätoimintaan yli 10 päivänä. Jos sairaudesta aiheutuva poissaolo kestää koko kalenterikuukauden, maksua ei peritä. Jos lapsi ei muusta syystä osallistu toimintaan koko kalenterikuukautena, maksuna peritään puolet kuukausimaksusta. Toimintaan osallistumisesta ei voida periä muita maksuja.

Maksu on jätettävä perimättä tai sitä on alennettava, jos huoltajan elatusvelvollisuus, toimeentuloedellytykset tai huollolliset näkökohdat huomioon ottaen siihen on syytä.

Eurajoen kunnassa on ajallisesti hyvin kattavat aamu- ja iltapäiväkerhot. Palvelua tarjotaan jopa seitsemän tuntia päivässä eli palvelu ylittää huomattavasti 760 tuntia vuodessa.

Kerhoja on toimintakaudella 2015/2016 Kaharin nuorisotalolla, Linnamaan koulussa, Sydänmaan koulussa, Huhdan koulussa ja Rikantilan koulussa (kunta järjestää aamukerhon, Rikantilan kyläyhdistys iltapäiväkerhon). Lapijoen koulun kerholaiset ovat päiväkotikiukaan Metsätähdessä ja Kuivalahden koululaiset ryhmäperhepäiväkotikiukaan Meritähdessä.

Eurajoella on peritty aamu- ja iltapäiväkerhotoiminnasta maksua elokuusta 2007 alkaen 50 euroa/kk aamukerhosta ja 60 euroa/kk iltapäiväkerhosta. Jos lapsi on sekä aamu- että iltapäiväkerhossa, mutta hoidon tarve on ollut hyvin vähäinen eli alle 15 tuntia viikossa, maksu on ollut 60 euroa/kk.

Kerhoissa tarjotaan aamu- ja välipalat.

Maksuja ei ole tarkistettu pitkiin aikoihin, verrattuna esim. päivähoitomaksuihin, joihin tulee säännöllisesti indeksikorotuksia. Päivähoidon korkein maksu on noussut vuodesta 2007 alkaen 200 eurosta 290 euroon kuukaudessa, tänä aikana aamu- ja iltapäivätoiminnan mak-

sut ovat pysyneet samoina.

Mikäli uusi varhaiskasvatuksen asiakasmaksulaki tulee voimaan, nousee korkein päivähoitomaksu 354 euroon kuukaudessa 1.8.2016 alkaen.

Lain muutoksella tiukennetaan velvollisuutta jättää maksu perimättä tai alentaa sitä, jotta perheen pienituloisuus ei olisi esteenä lapsen osallistumiselle aamu- ja iltapäivätoimintaa. Varhaiskasvatusjohtaja tekee Eurajoella päätökset maksujen alentamisesta.

Päätösehdotus:

Koululautakunta hyväksyy koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaan maksuperusteet 1.8.2016 alkaen seuraavasti:

Maksu on 70 euroa/kk aamupäivätoiminnasta ja 80 euroa/kk iltapäivätoiminnasta

Jos lapsi on sekä aamu- että iltapäiväkerhossa, mutta hoidon tarve on alle 15 tuntia viikossa, maksu on 80 euroa/kk.

Maksu peritään jokaiselta sellaiselta kuukaudelta, jona lapsi osallistuu aamu- ja iltapäivätoimintaan. Mikäli hoidon tarve muuttuu pysyvästi, maksua oikaistaan seuraavan kuukauden alusta alkaen. Kesäkuussa ja elokuussa maksu peritään toimintapäivien mukaan.

Jos aamu- ja iltapäivätoimintaa annetaan enintään 10 päivänä kuukaudessa, peritään vain puolet maksusta.

Mikäli lapsi on sairautensa vuoksi pois aamu- ja iltapäivähoidosta vähintään 11 päivää kalenterikuukaudessa, peritään puolet kuukausimaksusta, ja jos sairaudesta aiheutuva poissaolo kestää koko kalenterikuukauden, ei maksua peritä lainkaan.

Jos lapsi ei muusta syystä osallistu toimintaan koko kalenterikuukautena, peritään puolet kuukausimaksusta.

Koulujen lukuvuoden sisällä olevalta loma-ajalta ei myönnetä hyvitystä kuukausimaksuun. Kuitenkin, jos lapsi tarvitsee tällöin päivähoitoa, peritään päivähoidon tilapäishoidon maksu (tällöin ko. ajalta hyvitetään kerhon kuukausimaksu).

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
